様式第１号（第３条関係）

指定管理者指定申請書
  年  月  日

       様

                      （主たる事業者所在地）

申請者 住    所
    （名称及び代表者の氏名）

氏名又は名称          印

 猪名川町公の施設における指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則第３条の規

定により、指定管理者の指定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

公の施設の名称

添付書類
 ⑴ 公の施設の事業計画書
⑵ 事業年度の前年度における当該法人等の経営状況を説明する書類
⑶ 定款、寄付行為、規約その他これらに類する書類
⑷ 法人にあっては当該法人の登記事項証明書その他これに類する書類、法人以外の団体

にあっては代表者の住民票の写し
⑸ その他申請の資格を有していることを証する書類
⑹ 前各号に掲げるもののほか、町長等が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）

   第   号
  年  月  日

      様

猪名川町長

猪名川町公の施設の指定管理者の指定通知書

 猪名川町公の施設における指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則第４条の規

定により、次のとおり公の施設の指定管理者に指定します。

記

１ 公の施設 名称
       住所

２ 指定期間 自     年  月  日
       至     年  月  日

３ 指定条件

様式第３号（第６条関係）

   第   号
  年  月  日

      様

猪名川町長

猪名川町公の施設の指定管理者の指定取消・停止通知書

 猪名川町公の施設における指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則第６条の規

定により、次のとおり公の施設の指定管理者の指定を取消・停止します。

記

１ 公の施設 名称
       住所

２ 理 由

３ 指定取消日     年  月  日

４ 指定停止の内容
 ⑴ 停止の範囲 （全部・一部）

⑵ 停止期間  自     年  月  日

至     年  月  日

⑶ 停止解除の条件

様式第４号（第７条関係）

指定管理者変更事項届出書

  年  月  日

       様

                      （主たる事業所所在地）

申請者 住    所
    （名称及び代表者の氏名）

氏名又は名称          印

        名称
 下記のとおり 主たる事業所の所在地 を変更したので、猪名川町公の施設における指
        代表者
定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則第７条の規定により届け出ます。

記

公 の 施 設 の 名 称

事 項 変更前 変更後
名 称
主たる事務所の所在地

変
更
の
内
容

代 表 者
変 更 年 月 日

 注 １ 変更後の名称等で届け出してください。

２ 法人の登記事項証明書等変更を証する書類を添付してください。
   ３ 不要の文字は消してください。
   ４ 変更事項以外の記載欄には斜線を付してください。